[image: image1.jpg]Vo

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГОО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЙСКОВОКАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Вторая сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   11 ноября 2015 г.                    с.В-Казинка                    № 6 -рс
Об установлении должностных
окладов работников, заключивших

трудовой договор о работе в органах

местного самоуправления, и о

признании утратившими силу

некоторых решений Совета

депутатов сельского поселения

Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского

муниципального района

                Рассмотрев предложение главы администрации сельского поселения Войсковоказинский сельсовет об установлении должностных окладов работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Войсковоказинский  сельсовет Долгоруковского муниципального района, руководствуясь ст.37 Устава сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района,  решения постоянных комиссий  Совета депутатов,  Совет депутатов  сельского поселения Войсковоказинский сельсовет
Р Е Ш И Л :
       1. Установить размеры должностных окладов:
      работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района и осуществляющих функции документального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Войсковоказинский  сельсовет Долгоруковского муниципального района, согласно приложению 1 к настоящему решению;

      работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Войсковоказинский сельсовет и осуществляющих функции финансового и информационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района, согласно приложению2 к настоящему решению.
        2. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов  сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района:

     от 25 сентября 2007 года №37а-рс «О проекте положения «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления В-Казинского сельсовета»;
      от 22 февраля 2008 года №46-рс «О внесении изменений в Положение

«Об упорядочении оплаты труда работников,занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления В-Казинского сельсовета»

от 12 декабря 2008 года №65-рс «О внесении изменений в Положение

«Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления В-Казинского сельсовета»;
от 16 июня 2011 года №46-рс «О внесении изменений в Положение

«Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления В-Казинского сельсовета»;
от 14 ноября2011 года №52-рс «О внесении изменений в Положение

«Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления В-Казинского сельсовета»;
от 12 сентября 2012 года №86-рс «О внесении изменений в Положение

«Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Войсковоказинского сельсовета»

от 16 октября 2014 года №153-рс «О внесении изменений в Положение

«Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Войсковоказинского сельсовета».
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Войсковоказинский               В.И.Коростелев

сельсовет

Приложение 1

к решению Совета депутатов
сельского поселения Войсковоказинскийсельсовет
 Долгоруковского муниципального района

«Об установлении должностных окладов

работников, заключивших трудовой договор

о работе в органах местного самоуправления
                                                          сельского поселения Войсковоказинский

                                                      сельсовет ,и о признании утратившими

                                                                силу некоторых решений Совета депутатов
                                                             сельского поселения Войсковоказинский

                                      сельсовет Долгоруковского муниципального района»
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ,  ЗАКЛЮЧИВШИХ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР О РАБОТЕ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЙСКОВОКАЗИНСКИЙ  И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

ФУНКЦИИ ДОКУМЕНТАЦИОННОГО И ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЙСКОВОКАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                                                                                                                 Таблица
	Наименование должностей
	Должностной оклад, руб. в месяц

	Старший инспектор
	5041

	Инспектор, делопроизводитель
	3932

	Машинистка 1 кат.
	3932

	Водитель служебного легкового автомобиля
	3840

	Уборщик служебных помещений, дворник
	2480

Приложение 2

к решению Совета депутатов

 сельского поселения Войсковоказинский сельсовет

Долгоруковского муниципального района

«Об установлении должностных окладов

работников, заключивших трудовой договор

о работе в органах местного самоуправления

сельского поселения Войсковоказинский сельсовет,
и о признании утратившими силу

некоторых решений Совета депутатов

сельского поселения Войсковоказинский сельсовет

Долгоруковского муниципального района»

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАКЛЮЧИВШИХ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР О РАБОТЕ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЙСКОВОКАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

ФУНКЦИИ ФИНАНСОВОГО И ИНФОРМАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                                                     Таблица

	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	Старший бухгалтер,

старший экономист,

старший программист,

старший инженер
	4444

	Ведущий бухгалтер,

ведущий экономист,

ведущий программист,

ведущий инженер,

администратор
	3964